



CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS

CRECI 19ª REGIÃO/MT - COMUNICADO ELEITORAL

A fim de que ninguém possa alegar desconhecimento, o CRECI 19ª Região/MT COMUNICA, a todos os Corretores de Imóveis do Estado de Mato Grosso a ABERTURA do PROCESSO ELEITORAL para ELEIÇÃO de 27 Conselheiros efetivos e 27 suplentes, para composição de seu Conselho Pleno, cujo mandato será de 1º de janeiro de 2016 até 31 de dezembro de 2018. O Edital de Convocação Eleitoral resumido, nos termos determinados pelas Normas Eleitorais aprovadas com a Resolução-Cofeci nº 1.354/2015, encontra-se publicado no Diário Oficial da União (DOU) do dia 29 de abril de 2015, na Sessão 3. A íntegra do Edital encontra-se disponível no quadro de avisos do CRECI 19ª Região/MT na sua sede principal, na Av. André Antonio Maggi,877, Centro Político Administrativo, Cuiabá, MT e também nas suas Delegacias regionais, assim como no site do COFECI na Internet (www.cofeci.gov.br), através do Link "ELEIÇÕES 2015". O prazo para requerimento de registro de chapas termina no dia 14 de maio de 2015, às 16 horas. A Secretaria do CRECI/MT, para fins eleitorais, funcionará durante o período eleitoral das 10 às 16 horas ininterruptamente.

Conselho Regional de Corretores de Imóveis - CRECI 19ª Região/MT

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d21c1ebb

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar